Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  Администрации муниципального образования
Куриловское сельское поселение
Собинского района  Владимирской области

11.01.2016                                                                                                    № 3-р
О внесении изменений в распоряжение

главы администрации муниципального

образования Куриловское сельское поселение

от 25.03.2009 № 8-р «Об утверждении

Положения о комиссии по установлению

стажа муниципальной службы в

администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение»
В связи с кадровыми  изменениями, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение:
1. Внести  изменения в приложение № 3  к распоряжению главы администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение от 25.03.2009 № 8-р «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение» изложив его в редакции согласно приложению.
2. Распоряжение главы администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение от 13.06.2013 № 10-р   «О внесении изменений в распоряжение  главы администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение  от 25.03.2009 № 8-р  «Об утверждении  Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение»  считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления Куриловское сельское поселение.
Глава  администрации муниципального
образования  Куриловское сельское поселение:                             О.В.Арабей
Приложение
к распоряжению  администрации
 муниципального образования Куриловское сельское поселение

от  11.01.2016   № 3-р
СОСТАВ

комиссии по установлению муниципального стажа

в администрации муниципального образования Куриловское

сельское поселение

	Арабей Олег Валентинович
	Глава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Председатель комиссии

	Дутикова Галина Николаевна
	Заместитель главы по финансовым вопросам,  заместитель председателя комиссии

	Кручиненко Ольга Дмитриевна
	Заместитель Главы администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Петрова Светлана Николавна
	Заведующая централизованной бухгалтерией

	Езовских Наталия Викторовна
	Заведующая общим отделом